
SISÄISEN LASKENNAN ASSISTENTTI / COST ACCOUNTANT, OY TRANSFENNICA AB, HELSINKI

Oy Transfennica Ab on keskisuuri laivausalan yhtiö, joka tarjoaa merikuljetuspalveluita Suomesta useisiin eurooppalaisiin 
satamiin ja on osa suurempaa, alankomaalaista Spliethoff-varustamokonsernia.

Nykyisen työntekijämme eläköityessä haemme pieneen tiimiimme sisäisen laskennan assistenttia vakituiseen työsuhteeseen 
Helsingin keskustassa sijaitsevaan toimistoomme. 

Työtehtävät painottuvat pääsääntöisesti laivaustoimintaan liittyvien kustannuslaskujen oikeellisuuden varmistamiseen, kierron
ohjaamiseen ja syöttämiseen ERP-järjestelmäämme, sekä erilaisten kustannusarvioiden ylläpitoon, mutta kiinnostuksesta ja 
osaamisesta riippuen myös mahdolliset ulkoisen laskentatoimen avustavat tehtävät voivat olla myöhemmin mahdollisia.

Toivomme sinulta tehtävään soveltuvaa koulutusta, kuten esimerkiksi laskentatoimeen painottuvaa kaupallista tutkintoa. 
Arvostamme myös aiempaa, relevanttia työkokemusta, mutta ennen kaikkea asenne ja kiinnostus niin laskentaa, logistiikkaa, 
erilaisia järjestelmiä sekä prosesseja kohtaan ratkaisee. Työ edellyttää hyvää erilaisten tietojärjestelmien ja ohjelmistojen
omaksumiskykyä, joten esimerkiksi Excelin ei tulisi olla sinulle lähtökohtaisesti täysin vieras, jonka lisäksi aiempi kokemus
InvoiceReady-järjestelmän pääkäyttäjäroolista katsotaan eduksi, kuten myös mahdollinen aiempi tietämys vakiolaivausehdoista.

Joustavuus sekä kyky itsenäiseen työskentelyyn ovat avuksi työtehtävistä suoriutumisessa. Edellä mainitun lisäksi hyvä 
englannin kielen kirjallinen ja suullinen taito on liiketoimintamme kansainvälisestä luonteesta johtuen välttämätön. 

Mikäli paikka kuulostaa mielenkiintoiselta ja olet etsimässä vastaavanlaisia töitä, niin lähetä vapaamuotoinen hakemus & CV 
palkkatoiveineen sähköpostilla osoitteeseen markku.viitanen@transfennica.com viimeistään 11.5. Lisätietoja voit kysellä myös 
puhelimitse maanantaisin 14.4., 21.4., 28.4. ja 5.5. numerosta: 040-5576357 (0900-1600). 
Paikka täytetään heti sopivan hakijan löydyttyä.

Lisätietoa yrityksestämme; www.transfennica.com

mailto:markku.viitanen@transfennica.com
http://www.transfennica.com/
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